[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	24.08.2015

	№ 57

Томская область

г.Кедровый
	О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 22.12.2011 № 75 «Об утверждении Положения об отделе финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии со статьями 6, 269.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 5 статьи 25 Устава городского округа «Город Кедровый»
РЕШИЛА:

1. Внести в Положения об отделе финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное решением Думы города Кедрового от 22.12.2011 №75 «Об утверждении Положения об отделе финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» следующие изменения:

1) в пункте 1.1 слова «по выработке единой экономической политики на территории муниципального образования «Город Кедровый» исключить;

2) подпункт 1 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«1) Обеспечение реализации муниципальной финансово-бюджетной и налоговой политики.»;
3) подпункты 9-12 пункта 2.1 исключить;
4) подпункт 13 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«13) Координация разработки муниципальных программ, разработки предложений по государственным программам, реализуемым на территории Томской области.»;
5) подпункты 32, 34 пункта 2.2.1 исключить;
6) в подпункте 40 пункта 2.2.1 слова «бюджетных» исключить;
7) подпункты 1-8 пункта 2.2.2 исключить;
8) подпункт 9 пункта 2.2.2 изложить в следующей редакции:
«9) Участвует в установленном порядке в разработке проектов муниципальных правовых актов, связанных с экономическим состоянием муниципального образования.»;
9) подпункт 15 пункта 3.1 исключить;
10) подпункт 20 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«20) Вносить предложения по разработке муниципальных программ, мероприятий для участия в государственных программах, реализуемых на территории Томской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

                                                     С.Н. Ковалев

	Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева